
令和 3年 3月吉日  

加森観光株式会社 クラブ事務局 
〒104-0061東京都中央区銀座 5-1-7数寄屋橋ビル 4階  電話 03-5568-0039直通／011-242-5711転送 

 

 

クラブ会員 各位 

 

2021年度 ルスツリゾート 遊園地・ゴルフ場営業予定について  

 

拝啓 時下ますますご清栄こととお慶び申し上げます。 平素は、ルスツクラブならびに加森グループ施

設をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、新型コロナウイルス感染症の流行から一年が過ぎ、ようやくワクチン接種が始まりましたが、収

束までにはしばらく時間が掛かりそうな状況です。医療関係を筆頭に、多くの業種が忍苦の日々を送っ

ておいでのことと思いますが、ホテル・観光業もその一つでございます。 

各施設とも感染防止対策を講じて営業を続けておりますが、ご予約状況や今後の来場予想を鑑みた 

結果、2021年度のルスツリゾート遊園地およびゴルフ場の営業を別紙のとおり変更させていただくこ

とになりました。 
 

 ルスツリゾートゴルフ 72でのゴルフプレーや、平日の遊園地ご来場を楽しみにしておいでの皆さま

には、大変申し訳ございませんが、いずれ何の心配もなく旅行ができるようになったときに、万全の体制

でお客様をお迎えできるよう、企業としての力を蓄えたいと存じますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 また、法人・団体会員様におかれましては、利用者様へご案内くださいますよう重ねて

お願い申し上げます。 

 敬 具 
 

 



クラブ事務局 

2021.3 月現在の予定です．今後も状況によりまして変更になる場合がございます 

ルスツリゾート 遊園地  

ゴールデンウィーク・祝日・夏休みを除く、月曜・火曜 および、10 月 11 日(月)～10 月 15 日(金) 

を休園日とさせていただきます 

 

【2021 年度シーズン営業期間】 2021 年 4 月 29 日(祝)～10 月 17 日(日) 

 内、下記カレンダー    色の日が 遊園地休園日 になります 

 

4月／5月  6月  7月  

日 月 火 水 木 金 土  日 月 火 水 木 金 土  日 月 火 水 木 金 土  

25 26 27 28 29 30 1      1 2 3 4 5          1 2 3  

2 3 4 5 6 7 8  6 7 8 9 10 11 12  4 5 6 7 8 9 10  

9 10 11 12 13 14 15  13 14 15 16 17 18 19  11 12 13 14 15 16 17  

16 17 18 19 20 21 22  20 21 22 23 24 25 26  18 19 20 21 22 23 24  

23 24 25 26 27 28 29  27 28 29 30        25 26 27 28 29 30 31  

30 31                            

                        

8月  9月  10月  

日 月 火 水 木 金 土  日 月 火 水 木 金 土  日 月 火 水 木 金 土  

1 2 3 4 5 6 7        1 2 3 4            1 2  

8 9 10 11 12 13 14  5 6 7 8 9 10 11  3 4 5 6 7 8 9  

15 16 17 18 19 20 21  12 13 14 15 16 17 18  10 11 12 13 14 15 16  

22 23 24 25 26 27 28  19 20 21 22 23 24 25  17 18 19 20 21 22 23  

29 30 31          26 27 28 29 30      24 25 26 27 28 29 30  

                31              

 

また、以下の施設、イベントも 2021 年度は、休業や中止とさせていただきます 

■秋の連休に開催しておりました「ルスツうまいもん祭り」 

■夏休みと秋連休のうまいもん祭りにあわせて開園しておりました「遊園地のナイター営業」 

■夏休みのみ営業しておりました屋外の「スーパージャンボプール」 

その他、随時ホームページで情報を更新してまいりますので、ご参照ください 

 

ルスツリゾート ゴルフ  

2021 年度は、タワーコースのみの営業となります 

 

【2021 年度シーズン営業期間】 2021 年５月１日(土)～10 月 24 日(日) 

【営業コース】 タワーコースのみ (ウェスティン ルスツリゾート前のコース．18H) 
 

＊いずみかわコース、リバーコース、ウッドコースは、2021 年度は営業いたしません 

＊タワーコースはシーズン中、無休で営業いたします 

＊モーニング、トワイライト、ナイターもタワーコースで営業いたします 


